Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«12 » августа 2016 года с. Ермаковское №13-51р

«Об исполнении бюджета Ермаковского сельсовета за 2015год»

На основании ст. 48 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковского

района Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ермаковского сельсовета за

2015 год по доходам в сумме 32910,9 тыс. рублей, расходам в сумме 33120,9

тыс. рублей, по источникам – 210,0 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по

доходам за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской

Федерации согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета за 2015 год

по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций

сектора государственного управления, относящихся к доходам местного

бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4.Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по

расходам за 2015 год по разделам, подразделам, классификации расходов

бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему

Решению.

5. Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по

расходам за 2015 год по ведомственной структуре расходов, согласно

приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по

источникам финансирования дефицита бюджета за 2015 год по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно

приложению 5 к настоящему Решению.

7. Утвердить исполнение бюджета Ермаковского сельсовета по

источникам финансирования дефицита бюджета за 2015 год по кодам групп,

подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов,

классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно

приложению 6 к настоящему Решению.

8. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию, не позднее 10 дней после подписания, в газете «Ведомости

Ермаковского сельсовета».

Председатель Ермаковского

сельского Совета депутатов        В.М. Дашкевич

Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский